
2021年 1月 5日 

日本新聞インキ株式会社 

 

各位 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社東京本社勤務の社員 1 名が新型コロナウイルスの抗原検査で陽性の診断が出たことが 12

月 29日に判明しました。当該社員は保健所の指示により自宅で療養中です。なお、当該社員は

発症してから出社しておらず、保健所の判断でも社内に濃厚接触者はいないとの見解を得てい

ます。当該社員は内勤であり、外部の方と接触する業務には従事しておりません。社内の消毒

作業はすでに終了し通常通り業務を行っております。 

 

 

当社は新型コロナウイルス感染・拡大防止に向け、今後とも企業としての社会的責任を果たす

とともに、お取引先様及び社員の安全を最優先にしつつ、安定供給に努める所存です。お取引

先及び関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 


